АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    11.11.2019    № 805

О внесении изменений в постановление
 Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
 от 22.03.2019 года №174 «Об утверждении муниципальной
программы «Формирование современной городской среды
 городского  поселения Гаврилов-Ям на 2018-2024 годы»

В  соответствие  с  Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного   самоуправления  в  Российской
Федерации»,   п.  11  постановлением Правительства  Российской Федерации от
09.02.2019 № 106 «О внесении изменений в приложение №15 к государственной
программе  Российской  Федерации  «Обеспечение  доступным  и  комфортным
жильем  и  коммунальными  услугами  граждан  Российской  Федерации»,
руководствуясь Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести   следующие  изменения  в  постановление  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям от 22.03.2019 года №174 «Об утверждении
муниципальной   программы  «Формирование  современной  городской  среды
городского поселения Гаврилов-Ям на 2018-2024 годы»:

     1.1. Строку 10 Паспорта программы читать в новой редакции:

Объемы  и
источники
финансирования
программы

Финансирование Программы осуществляется на принципах
долевого участия с учетом выделения субсидий из Федерального
бюджета и бюджета Ярославской области и средств на
софинансирование проекта из бюджета городского поселения
Гаврилов-Ям:

Источники финансирования Всего

Федеральный  бюджет 28651,68

Областной бюджет 13468,23

Местный бюджет 2684,56

ИТОГО 44804,48

В течение отчётного периода объёмы финансирования Программы
за счёт всех источников финансирования уточняются
(корректируются) по мере необходимости.

1.2.Раздел IV программы читать в новой редакции:

Раздел IV . Ресурсное обеспечение Программы

Источники
финансиро

вания

Объем финансирования, тыс. руб.

Всего В том числе по годам

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Федеральн
ый
бюджет

28651,70 2346,45 7292,73 5603,40 3904,2 2708,1 3345,30 3451,5

Областной
бюджет

13468,23 2251,87 303,86 2376,60 1035,8 2136,9 2639,70 2723,50

Местный
бюджет

2604,72 390,38 719,19 420,0 260,00 255,00 315,00 325,00

ИТОГО 44804,48 4988,70 8315,78 8400,00 5200,0 5100,0 6300,00 2723,50

         1.3.Строку 2.2., строки «Итого по задаче 2», «Итого по программе», « в том
числе 2019 год»  раздела 2 «Адресный перечень всех общественных территорий,
нуждающихся  в  благоустройстве   и  подлежащих  благоустройству»
приложения1к  муниципальной  программе   формирование  современной
городского  среды  городского  поселения  Гаврилов-Ям  на  2018-2024  годы
читать  в  новой  редакции  в  соответствии  с  приложением  1  к  настоящему
постановлению.
        2. Опубликовать настоящее постановление  в районной массовой   газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить   на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.
         3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  главы  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
М.В.Киселева.
         4.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов - Ям                                                                      А.Н. Тощигин

Приложение 1
к Постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
 от 11.11.2019 № 805

№
п/п

Программные
мероприятия,

обеспечивающие
выполнение задачи

Минимальный перечень
работ, форма и доля

участия
заинтересованных лиц

Дополнительный
перечень работ,
форма  и доля

участия
заинтересованных

лиц

Объем финансирования,  тыс. руб.

всего в том числе

Средства
федерального

бюджета

Средства
бюджета

Ярославской
области

Средства местного
бюджета

1 2 3 4 5
2

Адресный перечень всех общественных территорий,
нуждающихся в благоустройстве  и подлежащих благоустройству

  2019 год
2.2. Благоустройство  стадиона,

г.  Гаврилов-Ям  ул.
Спортивная

Устройство здания
раздевалок, ремонт
дорожного покрытия,
устройство уличного
освещения, монтаж
системы
видеонаблюдения

5459,90 4906,61 204,44 348,85
 Итого по задаче 2   22879,40 16442,36 5217,21 1219,83

  ИТОГО  по программе:   44804,48 28651,68 13468,23 2684,56

  В том числе 2019 год  8315,78 7292,73 303,86 719,19